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                                Usługi klimatyzacyjne na najwyższym poziomie

Zajmujemy się projektowaniem, montażem i serwisem klimatyzacji. Prowadzimy sprzedaż klimatyzatorów, multisplitów i układów chłodzenia typu VFV od renomowanych producentów.
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                                Instalacje fotowoltaiczne – energia ze słońca

Zaprojektujemy indywidualną instalację fotowoltaiczną, która pokryje roczne zapotrzebowanie na energię elektryczną w gospodarstwie domowym. Pomożemy Państwu w osiągnięciu niezależności energetycznej.
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                                Kompleksowe przeglądy klimatyzacji samochodowej

Wykonujemy coroczne przeglądy klimatyzacji oraz naprawy układów i chłodnic. Przeprowadzamy zabiegi ozonowania oraz czyszczenie filtra DPF bez demontażu.
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                                Projektowanie i montaż wentylacji

Oferujemy profesjonalne doradztwo podczas projektowania i zakładania instalacji wentylacyjnej. Zapraszamy do skorzystania z naszej oferty.
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	Instalacja i serwis klimatyzacji i wentylacji – firma Klimat z Zieleniewa pod Kołobrzegiem





                                            



                                                             

                                                    





 
        






 
        
Klimat to biuro usługowo-handlowe zlokalizowane w Zieleniewie pod Kołobrzegiem, w województwie zachodniopomorskim. Początek działalności firmy przypada na rok 1994. Właścicielem jest Beata Kalinowska. 
Zajmujemy się świadczeniem usług związanych z projektowaniem, montażem oraz serwisem klimatyzacji i wentylacji. Sprzedajemy wysokiej klasy klimatyzatory, multisplity i układy chłodzenia. Realizujemy zlecenia z zakresu czyszczenia i dezynfekcji instalacji wentylacyjnych z zanieczyszczeń i czynników chorobotwórczych. Oferujemy także serwis klimatyzacji samochodowej oraz usługę ozonowania. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Klientów, poszerzyliśmy asortyment o urządzenia wykorzystujące naturalne źródła energii – pompy ciepła oraz instalacje fotowoltaiczne. 
Działamy na terenie całego województwa zachodniopomorskiego. W przypadku większych inwestycji istnieje możliwość dojazdu w inne rejony Polski. Jeżeli są Państwo zainteresowani naszymi usługami, serdecznie zachęcamy do kontaktu telefonicznego lub mailowego.
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Klimatyzacja
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Fotowoltaika
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Wentylacja
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      Zapewnij sobie komfort cieplny przez cały rok!


      

      

      

      

      
  

  




                                            



                                                             

                                                    







 
        
	Pozostała oferta
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Autoklima
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Serwis
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Pompy ciepła
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Usługi specjalistyczne
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Realizacje

Serdecznie zachęcamy do sprawdzenia naszych przykładowych realizacji. Świadczymy usługi z zakresu montażu urządzeń klimatyzacyjnych. Wykonujemy serwis instalacji klimatyzacji i wentylacji dla Klientów indywidualnych i przedsiębiorców. Jesteśmy otwarci na nowe wyzwania i z dumą prezentujemy nasze dotychczasowe osiągnięcia.
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FAQ

W trosce o naszych Klientów zebraliśmy najważniejsze informacje na temat instalacji klimatyzacji i wentylacji. Przedstawiamy wskazówki specjalistów dotyczące eksploatacji urządzeń. Jeżeli chcą być Państwo na bieżąco z przepisami dotyczącymi klimatyzacji samochodowej oraz montażu urządzeń grzewczych, zapraszamy do zapoznania się z treściami zamieszczonymi na naszej stronie.
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Kontakt

Jeżeli są Państwo zainteresowani naszą ofertą lub potrzebują pomocy w zakresie serwisu, lub modernizacji klimatyzacji i wentylacji, zachęcamy do kontaktu telefonicznego lub mailowego. Działamy na terenie województwa zachodniopomorskiego, ale w przypadku większych zleceń jesteśmy w stanie dojechać w dalsze obszary Polski. Pozostajemy do Państwa dyspozycji przez całą dobę siedem dni w tygodniu.
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